
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №177/30.08.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 177/30.08.2024

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13679262 1377126 Гречаний Дмитро Ігорович

54546592 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0295957 Інжиніринг 
електропостача
ння та 
електромеханіч
них систем у 
металургії та 
гірництві

137,388

1



2 13790242 1377126 Коновалов Володимир Анатолійович

54784550 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300786 Інжиніринг 
електропостача
ння та 
електромеханіч
них систем у 
металургії та 
гірництві

134,777

3 13679259 1377126 Осипенко Михайло Денисович

54546601 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0295880 Інжиніринг 
електропостача
ння та 
електромеханіч
них систем у 
металургії та 
гірництві

128,757

4 13620264 1377126 Пантюхін Ростислав Анатолійович

54798990 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100228 Інжиніринг 
електропостача
ння та 
електромеханіч
них систем у 
металургії та 
гірництві

143,523

5 13784115 1377126 Селянський Олександр Олександрович

29357272 HP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0264308 Інжиніринг 
електропостача
ння та 
електромеханіч
них систем у 
металургії та 
гірництві

158,003

6 13713832 1377126 Соловйов Олексій Володимирови
ч

24113573 HP 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0277932 Інжиніринг 
електропостача
ння та 
електромеханіч
них систем у 
металургії та 
гірництві

135,979

2



7 13816195 1377126 Товстоновськи
й Владислав Віталійович

38143705 AP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312948 Інжиніринг 
електропостача
ння та 
електромеханіч
них систем у 
металургії та 
гірництві

135,177

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 177/30.08.2024

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13950420 1323244 Домінюк Андрій Володимирови
ч

54700755 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0317890 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехнічні 
системи в 
металургії та 
гірництві

150,424

4



2 13980955 1323244 Скорик Влад Ігорович

54700786 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144610 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехнічні 
системи в 
металургії та 
гірництві

146,055

3 13893839 1323244 Чичик Валерія Андріївна

54707095 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067239 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехнічні 
системи в 
металургії та 
гірництві

130,754

5
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 177 від 30.08.2024 (141,174 ПЗСО).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 177 від 30.08.2024 (141,174 ПЗСО).pdf
Номер документу: 177/30.08.2024
 
Документ відправлено: 13:54 30.08.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
13:54 30.08.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:54 30.08.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


